

# SUPER Day

**DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

Olio Extra Vergine  
di Oliva  
Il Frantoio  
**CARAPELLI**  
1 lt

~~€ 5,39~~

**3,49**

**SCONTO 35%**

Salmone norvegese  
affumicato  
**FOODLAB**  
preaffettato - 400 g  
€ 24,95 al kg

~~€ 14,99~~

**9,98**

**SCONTO 33%**

Che Noce!  
**NOBERASCO**  
in guscio - 500 g  
€ 5,98 al kg

~~€ 5,40~~

**2,99**

**SCONTO 44%**



PICCOLI AMICI  
*Grandi Emozioni*

DOMENICA  
29 DICEMBRE

Bollini  
Doppi



Buon  
**2020**

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



**2x1**  
2 PEZZI €3,99

**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €3,99 AL PEZZO

Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**FERRARINI**  
100 g € 19,95 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €4,99

**2,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €4,99 AL PEZZO

Prosciutto  
stagionato  
**CRUDO DOLCE**  
100 g € 24,95 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €3,89

**1,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €3,89 AL PEZZO

Mini cotechino  
Modena IGP  
**GUSTO & PASSIONE**  
300 g € 6,48 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €2,69

**1,35**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €2,69 AL PEZZO

Mozzarella  
bocconcini  
Valletata  
**GALBANI**  
8 x 25 g € 6,73 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €0,99

**0,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €0,99 AL PEZZO

Stracchino  
**Sigma**  
100 g € 4,95 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €2,59

**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €2,59 AL PEZZO

Parmigiano  
Reggiano  
grattugiato DOP  
**Sigma**  
100 g € 12,95 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €2,99

**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €2,99 AL PEZZO

Zuppa  
**FINDUS**  
tradizionale/ortolana/  
ferro e ceci  
surgelata - 500 g  
€ 2,99 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €1,99

**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €1,99 AL PEZZO

Formaggini  
**Susanna**  
140 g € 7,11 al kg



**2x1**  
2 PEZZI €1,19

**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ €1,19 AL PEZZO

Yogurt intero  
Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
gusti assortiti  
2 x 125 g  
€ 2,38 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO

**2x1****PRENDI DUE PAGHI UNO**


**Grisini FAGOLSI**  
porzionati/5 cereali  
270 g € 5,83 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,15

**1,58**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 3,15 AL PEZZO



**Caffè Intermezzo SEGAFREDO**  
2 x 225 g  
€ 5,54 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,99

**2,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 4,99 AL PEZZO



**Riso Carnaroli PRINCIPES**  
1 kg € 2,10 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,19

**2,10**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 4,19 AL PEZZO



**IPOSEA**  
Carciofini tagliati in olio/con aromi  
Funghi tagliati in olio  
290 g € 5,16 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99

**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 2,99 AL PEZZO



**Bonarda DOC MAINETTI**  
secca/dolce - 75 cl  
€ 2,79 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 4,19

**2,10**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 4,19 AL PEZZO



**Acqua VERA**  
naturale/frizzante  
150 cl € 0,13 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 0,40

**0,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 0,40 AL PEZZO



**Sapone liquido argan MIL MIL**  
ricarica - 1 lt  
€ 1,15 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,29

**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 2,29 AL PEZZO



**Dentifricio PASTA DEL CAPITANO**  
antitartaro/  
placca e carie/  
zenzero - 75 ml  
€ 12,67 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 1,90

**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ € 1,90 AL PEZZO

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**



# Frutta e verdura



Arenas  
Cat. I

€ 1,69 al kg  
al kg  
**0,99** SCONTO **41%**



Uva bianca  
Aledo  
Origine Spagne  
Cat. I

€ 3,99 al kg  
al kg  
**2,99** SCONTO **25%**



RETE DA 1,5 KG  
€ 1,78 AL PZ

ARANCIO ITALIANO  
Arance  
Tarocco  
Cat. I

€ 1,77 al kg  
al kg  
**1,19** SCONTO **32%**



PRODOTTO ITALIANO  
Radicchio  
precoce  
Cat. I

€ 2,15 al kg  
al kg  
**1,49** SCONTO **30%**



PRODOTTO ITALIANO  
Radicchio  
Castelfranco  
IGP  
ORTOROMI  
200 g  
€ 7,75 al kg

€ 2,19 al pz  
al pz  
**1,55** SCONTO **29%**



Arachidi  
busta - 750 g  
€ 3,99 al kg

€ 3,99 al pz  
al pz  
**2,99** SCONTO **25%**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'1 GENNAIO\*



BASTA DA 2 KG  
€ 1,89 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO  
Mele Golden  
Cat. 70/75 - Cat. I

€ 1,38 al kg  
al kg  
**0,95** SCONTO **30%**



PRODOTTO ITALIANO  
Kiwi Hayward  
Cat. 140/160 g - Cat. I

€ 3,79 al kg  
al kg  
**2,79** SCONTO **26%**



PRODOTTO ITALIANO  
Arance Navel  
BIO  
VERDEMIO

€ 2,39 al pz  
al pz  
**1,75** SCONTO **26%**

RETE DA 1 KG



PRODOTTO ITALIANO  
Cavolo  
cappuccio  
Cat. I

€ 1,09 al kg  
al kg  
**0,75** SCONTO **31%**



Bietole  
AMBRAUSI  
& VISCARDI  
Cat. I - 500 g  
€ 2,59 al kg

€ 1,69 al pz  
al pz  
**1,29** SCONTO **31%**

OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 7 GENNAIO



# Macelleria

Florentine  
di bovino adulto  
con osso Scottone

**18,90** al kg



Costate  
di bovino adulto  
con osso  
Scottone

**14,90** al kg



Spiedini  
di pollo  
ed alloro

**6,90** al kg



Salsicce di suino  
**AIA Carne al Fuoco**  
senza pelle - 500 g  
€ 4,99 al kg

**2,49** al pz

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'1 GENNAIO\***

\*solo nei Punti Vendita aperti



Bistecche  
di bovino adulto Scottone

**11,90** al kg



PRODOTTO IN ITALIA

Fesa  
di tacchino  
a tranci

**6,90** al kg



Fuselli e  
Sovracosce  
di pollo

**3,29** al kg



CONFEZIONE  
CONVENIENZA

4 Hamburger  
di tacchino  
**AMADORI**  
400 g € 8,95 al kg

**2,74** al pz

**OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 7 GENNAIO**



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Gorgonzola  
DOP  
GIM riserva  
INVERNIZI

9,90<sup>e</sup> al kg



Ricotta vaccina  
CASEIFICIO  
PUGLIESE

5,90<sup>e</sup> al kg



Pecorino  
Senese rosso  
CASEIFICIO  
MAREMMA

11,90<sup>e</sup> al kg



Formaggio  
MAASDAMMER

6,80<sup>e</sup> al kg



Taleggio DOP  
ARRIGNONI

10,90<sup>e</sup> al kg



Formaggio  
Marzolino  
CASEIFICIO BUSTI

11,90<sup>e</sup> al kg



Bresaola  
punta  
d'anca  
IGP/Angus

29,90<sup>e</sup> al kg



Prosciutto  
crudo stagionato

17,90<sup>e</sup> al kg

Prosciutto  
crudo DOP  
CARPEGNA  
stagionato almeno 18 mesi

22,90<sup>e</sup> al kg



Nocetta  
al prosciutto  
MALETTI

19,90<sup>e</sup> al kg



Prosciutto  
arrosto  
SALUMIFICIO  
PIACENTI

15,90<sup>e</sup> al kg



Porchetta  
grigliata  
Ducale

14,90<sup>e</sup> al kg

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO

# Brindiamo al 2020



**RED BULL**  
classic/sugar free  
25 cl € 3,96 al lt

**0,99**



Acqua brillante  
**RECOARO**  
4 x 20 cl € 1,99 al lt

**1,59**



**COCA COLA**  
light/  
senza caffeina/  
zero - 1,5 lt  
€ 0,79 al lt

**1,19**



Birra lager  
**BAVARIA**  
66 cl € 1,20 al lt

**0,79**



Lambrusco  
reggiano DOC  
Il Campanone  
**LOMBARDINI**  
rosso/rosato  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



Chianti  
Selvapiana  
DOCG  
**LA PIEVE**  
75 cl  
€ 4,79 al lt

**3,59**



Amaro  
**JAGERMEISTER**  
70 cl € 12,71 al lt

**8,90**



Sanbitter  
**S.PELLEGRINO**  
rosso - 10 x 10 cl  
€ 3,79 al lt

**3,79**



Spumante  
moscato  
**TOSO**  
75 cl € 2,65 al lt

**1,99**



Spumante  
Proxé  
**SANTERO**  
extra dry - 75 cl  
€ 4,52 al lt

**3,39**



Gewürztraminer  
DOC  
**MEZZACORONA**  
75 cl € 6,12 al lt

**4,59**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

# Freschi



Strohghino  
**CASA MONTORSI**

classico/  
piccante  
160 g  
€ 12,44 al kg

**1,99**



Salame  
Felino IGP  
**VERONI**  
400 g  
€ 19,98 al kg

**7,99**



Salame  
Il Gentile  
**CASA  
MONTORSI**  
vendita intero

**14,90** al kg



Salamini  
**BERETTA**  
gusti assortiti  
85 g  
€ 19,88 al kg

**1,69**



Prosciutto cotto  
per toast  
**BERETTA**  
400 g

€ 9,23 al kg

**3,69**



Würberone  
**WÜBER**

3 pz/250 g € 5,96 al kg

**1,49**



Mortadella  
**SIGMA**

500 g  
€ 6,98 al kg

**3,49**

## BUITONI



Cicciole  
**CATTINI**  
150 g  
€ 11,27 al kg

**1,69**



Pasta frolla  
sottile  
230 g  
€ 5,61 al kg

Base focaccia  
soffice  
375 g  
€ 4,51 al kg

**1,29**

**1,69**



Bastoncini  
di mare  
**CORAYA**  
180 g  
€ 11,06 al kg

**1,99**



Insalata  
di mare  
con ortaggi  
**MEDUSA**  
700 g  
€ 9,99 al kg

**6,99**



Gnocchi di patate  
freschi  
**NONNO NANNI**  
1 kg

**3,45**



Salsa  
**BUITONI**  
4 formaggi/  
ai funghi  
180 g  
€ 9,67 al kg

**1,74**



Sugo fresco  
**MEDUSA**  
Verace/Scogliola  
220 g  
€ 13,59 al kg

**2,99**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**



# Freschi



Parmigiano Reggiano DOP  
**GUSTO&PASSIONE**  
stagionatura almeno 30 mesi  
**17,90** € al kg



Burro **VIPITENO**  
250 g  
€ 7,56 al kg  
**1,89** €



**PHILADELPHIA**  
classico  
250 g  
€ 7,96 al kg  
**1,99** €

**3 x 100 G**



Mozzarella **OSIEMA**  
3 x 100 g  
€ 5,97 al kg  
**1,79** €



**LEERDAMMER**  
single  
150 g  
€ 10,60 al kg  
**1,59** €



Fettine di formaggio fuso  
**OSIEMA**  
200 g  
€ 4,45 al kg  
**0,89** €



Formaggio Aperifresco  
Sapori dell'orto/Sud  
100 g  
€ 17,90 al kg  
**1,79** €

## SURGELATI



Sugo pronto misto scoglio  
**OSIEMA**  
surgelato  
300 g  
€ 7,63 al kg  
**2,29** €



Fiori di Branzino/Orata  
**FINDUS**  
200 g  
€ 27,95 al kg  
**5,59** €



2 Pizze Bella Napoli Margherita  
**BITTONI**  
surgelata  
650 g € 5,06 al kg  
**3,29** €



Profiteroles  
**GUSTO&PASSIONE**  
cacao - 500 g € 7,96 al kg  
**3,98** €



Contorni 4 Salti in Padella  
**FINDUS**  
essortiti surgelati  
450 g  
€ 5,53 al kg  
**2,49** €

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO

# Colazione



Latte UHT  
parzialmente  
scremato

**Sigmil**

1 lt

**0,59**



Capsule  
caffè  
compatibili  
Nespresso  
**SPLINDID**  
classico/  
ristretto  
10 pz  
€ 40,19 al kg

**2,09**



Caffè  
Gran Rossa  
**CAGLIARI**  
grani - 500 g  
€ 5,98 al kg

**2,99**



Panna spray  
Fior di Neve  
**TRE VALLI**  
250 ml  
€ 7,16 al lt

**1,79**



The  
**TWININGS**  
4 frutti/pesca  
25 filtri/50 g  
€ 55,80 al kg

**2,79**



Succo/  
Nettare  
**SANTAL**  
gusti assortiti  
1 lt

**0,99**



Granfetta  
**BUITONI**  
classica/  
integrale  
40 pz/300 g  
€ 2,97 al kg

**0,89**



Biscotti  
**MULINO  
BIANCO**  
Abbracci/  
Pan di stelle/  
Ritamelli  
700 g  
€ 3,70 al kg

**2,59**



Biscotti  
secchi  
**Oro  
SAIWA**  
1 kg

**2,99**



Biscotti  
**SAIWA**  
Cruscare integrali/  
Fibrattive/  
5 cereali - 400 g  
€ 4,23 al kg

**1,69**



Biscotti  
**BATTISTINI**  
Frolletti - 750 g  
integrali - 650 g  
€ 2,25/2,60 al kg

**1,69**



Biscotti  
**PLASMON**  
320 g  
€ 8,09 al kg

**2,59**



Choco  
Krave  
**KELLOGG'S**  
choco nut/  
cioccolato bianco/  
roulette  
375 g  
€ 6,11 al kg

**2,29**



Buondi  
**MOTTA**  
rioperto cioccolato  
6 pz/276 g  
albicocca  
6 pz/258 g  
€ 5,40/5,78 al kg

**1,49**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

# Dolce e salato



Crackers  
**Osigma**  
salati/non salati  
500 g  
€ 1,98 al kg

**0,99**



Sfoglie  
**TUC**  
erbe/sole  
170 g  
€ 7,59 al kg

**1,29**



6 Uova fresche  
**Osigma**  
Grandi - 410 g € 2,66 al kg

**1,09**

PanCarre  
16 fette/285 g  
€ 1,72 al kg

**0,49**



Granetti  
classici - 280 g  
€ 3,54 al kg

**0,99**

Cuore di pane  
bianco - 325 g  
€ 3,97 al kg

**1,29**



Patatine  
classiche  
**Osigma**  
180 g  
€ 4,39 al kg

**0,79**



Crostini  
per zuppe  
**GRANBON**  
200 g  
€ 5,95 al kg

**1,19**



American  
Sandwich  
**MORATO**  
bianco  
550 g  
€ 2,35 al kg

**1,29**



Snack le Carezze  
BIO  
**CURTIRISO**  
30 g  
€ 18,00 al kg

**0,54**

## SPECIALE EPIFANIA



Tavolette  
di cioccolato  
**RITTER**  
biscotti/  
fondente/  
latte delle Alpi  
100 g  
€ 9,90 al kg

**0,99**



Barrette  
Kinder  
**FERRERO**  
100 g  
€ 10,00 al kg

**1,00**



Caramelle  
**DUFOUR**  
gusti assortiti  
180/200 g  
€ 6,06/5,45 al kg

**1,09**



Caramelle  
**HARIBO**  
gusti assortiti  
175 g  
€ 5,66 al kg

Caramelle  
**FRUITTELLA**  
Gelée - 180 g  
€ 5,50 al kg

**0,99**

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO

# Dispensa



Pasta di semola  
**VOIELLO**  
formati assortiti - 500 g  
€ 1,58 al kg

**0,79**



Pasta all'uovo  
**BARILLA**  
formati assortiti - 275 g  
€ 2,15 al kg

**0,59**



Pasta all'uovo  
**DALLARI**  
formati assortiti - 250 g  
€ 5,12 al kg

**1,28**



Riso Oro  
**SCOTTI**  
Classico - 1 kg

**1,99**



Polenta  
**VALSUGANA**  
classica - 375 g  
5 cereali - 350 g  
€ 3,97/4,26 al kg

**1,49**



Farina tipo 00  
antigrumi  
**SPADONI**  
1 kg

**0,99**



Dado  
**KNORR**  
classico/vegetale  
20 cubi/200 g € 8,45 al kg

**1,69**



Besciamella  
**SIGMA**  
500 ml € 1,78 al lt

**0,89**



Panna da cucina UHT  
**GRANAROLO**  
3 x 100 ml € 4,97 al lt

**1,49**



Passata pomodoro  
**VALFRUTTA**  
3 x 360 g € 1,70 al kg

**1,79**



**ORTOLINA**  
classica/piccante - 130 g  
€ 5,31 al kg

**0,69**



Granpesto Tigullio  
**STAR**  
gusti assortiti - 180 g  
tartufi - 185 g  
€ 9,95/10,22 al kg

**1,89**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

# Dispensa



Filetti di alici  
**DELICIOUS**  
46 g € 43,25 al kg

**1,99**



Filetti di salmone al vapore  
**RIO MARE**  
in olio d'oliva/naturale/  
affumicato - 125 g  
€ 31,92 al kg

**3,99**



Tonno  
**RIO MARE**  
4 x 80 g/2 x 160 g  
€ 12,47 al kg

**3,99**



Tonno  
**CONSORCIO**  
200 g € 27,45 al kg

**5,49**



Tonno a tranci  
**RIZZOLI**  
in olio di olive - 2 x 80 g  
€ 12,44 al kg

**1,99**



Maionese  
**CALVÉ**  
185 ml € 4,81 al lt

**0,89**



Funghi  
prataioli  
**MONTELLO**  
185 g € 5,35 al kg

**0,99**



**IL SOTTOBOSCO**  
Funghi misti secchi - 30 g  
€ 93,00 al kg  
Funghi misti trifolati con crema  
di porcini - 180 g € 15,50 al kg  
Porcini trifolati - 180 g  
€ 18,22 al kg

**SCONTO  
30%**

Lenticchie  
**CIRIO**  
410/250 g  
€ 3,56 al kg

**0,89**



Pesche sciroppate  
**LE CONSERVE  
DELLA NONNA**  
680 g € 5,21 al kg

**2,19**

## PER IL TUOI PICCOLI AMICI



Ropper  
snack  
**PEDIGREE**  
manzo/pollo  
4 pz/70 g  
€ 14,14 al kg

**0,99**



Alimento umido  
per gatti  
**GOURMET  
Gold**  
gusti assortiti - 85 g  
€ 4,71 al kg

**0,40**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

# Cura casa e persona

**PANTENE**



Shampoo  
essortiti - 225/250 ml  
€ 9,73/ 8,76 al lt

**2,19**

Ampolle Wonder  
classica/capelli lisci  
3 x 15 ml € 110,89 al lt

**4,99**

Deodorante  
spray  
**BOROTALCO**  
essortiti  
150 ml  
€ 15,13 al lt

**2,27**



Spazzolino  
**ORAL B**  
classic care  
3 pz

**1,89**



Carta igienica  
Pulito  
Completo  
**SCOTEX**  
4 maxi rotoli

**2,29**



Fazzoletti  
**SCOTEX**  
12 pz

**1,19**



Pannolini  
Baby Dry  
**PAMPERS**  
formati assortiti

**7,29**



Detersivo liquido  
**OMINO BIANCO**  
muschio bianco/  
igienizzante/  
color  
30 misurini  
€ 1,53 al lt

**2,99**



Candeggina  
Denso più  
**ACE**  
classica/  
armonia  
fioreale - 2,5 lt  
€ 1,00 al lt

**2,49**



Tovaglioli  
**Sigma**  
2 veli - 50 pz

**0,69**



Cartacasa  
Mega  
**FOXY**  
2 veli - 2 rotoli

**2,29**



Ecodosi  
Pods  
**DASH**  
assortiti  
13/15 lavaggi

**3,99**



Ammorbidente  
**Sigma**  
blu/teverde/  
talco - 2 lt  
€ 0,50 al lt

**0,99**



Detergente  
multiuso  
**VETRIL**  
con ammoniaca  
650 ml  
€ 3,06 al lt

**1,99**

**OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO**

PICCOLI AMICI  
Grandi Emozioni

DOMENICA  
29 DICEMBRE



Bollini  
Doppi



Pesto Rustico  
**BARILLA**  
basilico & zucchine/  
pomodori secchi/  
mediterraneo  
200 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Provolone piccante  
**AURICCHIO**  
200 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Asiago pressato DOP  
**SIGMA**  
250 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crackers con riso soffiato  
**EQUILIBRIO&PIACERE**  
300 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Wafer alla nocciola Tronky  
**FERRERO**  
5 pz/90 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Baiocchi  
**MULINO  
BIANCO**  
260 g

QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Prosecco  
superiore  
DOCG  
**VALDO**  
marca Oro - 75 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Vecchio amaro  
**DEL CAPO**  
70 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Vodka  
**KEGLEVICH**  
pesca/limone/  
menta/fragola  
70 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Nero  
d'Avola DOC  
**RAPITALA**  
75 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Deodorante  
uomo  
**MALIZIA**  
musk/vetiver  
150 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Talco  
**FELCE AZZURRA**  
100 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crema mani  
**GLICEMILLE**  
100 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Spazzolino  
pro Expert  
**ORAL-B**  
medio



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Deo spray  
per ambienti  
Aria di Casa  
**FELCE  
AZZURRA**  
assortiti - 250 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Detergente  
Ravviva  
**EMULSIO**  
assortiti  
750 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crocantini gatti  
**FRISKIES**  
gusti assortiti  
400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crocantini  
gatti  
**SIGMA**  
pollo e maiale/  
tonno  
2 kg



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE AL 7 GENNAIO

**SOLO**

**DAL 28 AL 31  
DICEMBRE**



Offerta riservata  
ai possessori  
di **PRÈMIATY  
SIGMA CARD**



**ACQUISTO  
MAX 2 PEZZI**

Spumante  
Brut Metodo  
Classico  
**FERRARI**  
75 cl  
€ 10,53 al lt

**7,90**

**MaxiWEEKEND**

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

6 Croissant  
**BAULI**  
assortiti  
250/300 g  
€ 3,96/  
3,30 al kg



€ 2,44

**0,99**

**SCONTO  
59%**

Cracker  
**GRANPAVESI**  
non salati/salati  
560 g € 1,77 al kg



€ 1,79

**0,99**

**SCONTO  
44%**

Spumante  
rosè  
**VALTID ONE**  
extra dry - 75 cl  
€ 2,52 al lt



€ 2,99

**1,89**

**SCONTO  
36%**

Detersivo  
liquido  
lavatrice  
**DIXAN**  
2 x 19 lavaggi  
€ 2,25 al lt



€ 10,99

**4,99**

**SCONTO  
54%**

**SOLO DAL 3 AL 5\* GENNAIO**

Servizio Consumatori  
848-001098

\* Verifica le aperture straordinarie e gli orari sui punti vendita o sul sito [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

★ **PROVINCIA DI ASCOLI PICENO**  
OK ~~CONSUMO~~ FERMO: Via Tolosa, 7

★ **PROVINCIA DI FERRARA**  
Dixan ~~CONSUMO~~ SAN MARTINO: Via Chiesa, 35/5

★ **PROVINCIA DI FORLÌ CESENA**  
OK ~~CONSUMO~~ RAVOLA MERCATO  
SAPACENO: Via P. Neri, 15  
OK ~~CONSUMO~~ RANCHO DI SASSINA: Via Karnady, 35

★ **PROVINCIA DI MODENA**  
OK ~~CONSUMO~~ FORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
OK ~~CONSUMO~~ SASSUOLO: Viale Mascagni, 10

★ **PROVINCIA DI PRAMA**  
Dixan ~~CONSUMO~~ PRAMA: Via Imbrani, 33  
Dixan ~~CONSUMO~~ VARENO - VARENO: Via Promotrice, 12/1A  
Dixan ~~CONSUMO~~ VARENO MILESIARI: Via Martiri della Libertà  
OK ~~CONSUMO~~ ZIBELLO: Via G. Bini, 19

★ **PROVINCIA DI PESARO URBINO**  
OK ~~CONSUMO~~ GIOIA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

★ **PROVINCIA DI PIACENZA**  
OK ~~CONSUMO~~ FORTICENFEND: Via Emilia Ovest, 48

★ **PROVINCIA DI RAVENNA**  
OK ~~CONSUMO~~ SANTO STEFANO: Via Cola, 417

★ **PROVINCIA DI RIMINI**  
OK ~~CONSUMO~~ SANTARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 15

★ **PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
OK ~~CONSUMO~~ BISSANO: Via Fratelli Cervellini, 9  
OK ~~CONSUMO~~ BOCCO DI CASINA: Via XIV Aprile, 8  
OK ~~CONSUMO~~ CAMPIONE: Via J. B. Tito, 2A  
OK ~~CONSUMO~~ CARPINETI: Via Cavigli, 70A  
OK ~~CONSUMO~~ FELINA: Via G. Di Vittorio, 1C

OK ~~CONSUMO~~ BUALTERI: Via Salsoldi, 14  
Dixan ~~CONSUMO~~ FRANCESCO DI SATTINICO: Via Malacotti, 27 Bis  
Dixan ~~CONSUMO~~ LUZZARA Iniz. Collocata: Via Martiale, 114  
OK ~~CONSUMO~~ TOSANO Iniz. Canola: Via Roma, 21/5  
OK ~~CONSUMO~~ R.C.D.: Corso Repubblica, 1

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiaty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo escluso e familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere al testo della offerta. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%